*R.* Так ли не могли вы один час

mecum, qui exhortabámini mori pro me?

\* Vel Iudam non vidétis, quómodo non dormit, sed festínat trádere me Iudæis.

V. Quid dormítis? súrgite, et oráte, ne intréatis in tentatióne.

\* Vel Iudam non vidétis, quómodo non dormit, sed festínat trádere me Iudæis.

1 Kop. 11, 27-34

Itaque quicúmque manducáverit panem hunc, vel biberit cálicem Dómini indígne, reus erit córporis et sanguinis Dómini. Probet autem seípsum homo: et sic de pane illo edat, et de cálice bibat. Qui enim mandúcat et bibt indígne, iudícium sibi mandúcat et bibt, non diiúdcans corpus Dómini. Ideo inter vos multi infírmi et imbecilles, et dórmiant multi. Quod, si nosmetípsos diiudicarémus, non útique iudicarémur. Dum iudicámur autem, a Dómino corrípimur, ut non cum hoc mundo damnémur. Itaque, fratres mei, cum convenítis ad manducándum, ínvicem exspectáte. Si quis ésurit, domi mandúcat: ut non in iudícium conveniátis. Cétera autem, cum vénero, dispónam.

cp. Mf. 26, 3-5.55

R. Seniores pópuli consílium fecérunt,

\* Ut Iesum dolo tenérent, et occíderent: cum gládiis et fústibus exiérunt tamquam ad latrónem.

V. Collegérunt pontífices et pharisæi

бодрствовать со Мною, подбивавшие друг друга умереть за меня?

\* Иду ли не видите, как не спит, но спешит предать Меня Иудеям?

V. Что спите? Поднимитесь и молитесь, чтобы не впасть в искушение

\* Иду ли не видите, как не спит, но спешит предать Меня Иудеям?

## Чтение 9

Посему, кто будет есть хлеб сей или пить чашу Господню недостойно, виновен будет против Тела и Крови Господней. Да испытывает же себя человек, и таким образом пусть ест от хлеба сего и пьет из чаши сей. Ибо, кто ест и пьет недостойно, тот ест и пьет осуждение себе, не рассуждая о Теле Господнем. Оттого многие из вас немощны и больны и немало умирает. Ибо если бы мы судили сами себя, то не были бы судимы. Будучи же судимы, наказываемся от Господа, чтобы не быть осужденными с миром. Посему, братия мои, собираясь на вечерю, друг друга ждите. А если кто голоден, пусть ест дома, чтобы собираться вам не на осуждение. Прочее устрою, когда приду.

R. Старейшины народа собрали совет,

\* Чтобы взять Иисуса хитростью и убить; как будто на разбойника выйти с мечами и кольями.

V. Собрали первосвященники и

concílum.

\* Ut Iesum dolo tenérent, et occíderent:  
cum gládiis et fústibus exiérunt  
tamquam ad latrónem.

*R.* Seniores populi consílum fecérunt,

\* Ut Iesum dolo tenérent, et occíderent:  
cum gládiis et fústibus exiérunt  
tamquam ad latrónem.